TERMO DE INTIMAÇÃO

A Coordenadoria de Atividades de Pecuária Intensiva, Irrigação e Aquicultura, da Secretaria de Estado

de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, conforme prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem

intimar, os interessados elencados abaixo, para que procedam o atendimento integral dos respectivos

ofícios/notificações/despacho de pendencias, com prazo nele estabelecido, a contar do primeiro dia

útil subsequente à publicação deste, sob pena de indeferimento por inércia e/ou inviabilidade técnica

e consequente arquivamento definitivo dos referidos processos em conformidade com o Art. 40 da

Lei Complementar nº 592, de 26 de maio de 2017.

Processo Interessado

353760/2020

INTERESSADO: CLAUDIO HOLDERBAUM MEYER
CPF/CNPJ: 378.208.341-53
OFICIO DE PENDENCIA  N°: 157292/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: ADRIANO VOIGT

45965/2022

INTERESSADO: BEER AGROPECUÁRIA LTDA
 CPF/CNPJ: 08.805.751/0001-97
OFICIO DE PENDENCIA N °: 189143/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: SERGIO ALEX MARTINS
BRAGAGNOLO

13435/2023

INTERESSADO: ADEMAR CESAR SURDI E OUTROS
CPF/CNPJ: 754.725.469-15
OFICIO DE PENDENCIA  N°: 189170 /CAPIA/ SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: NAIARA CAMILA RIL ABBADIE

458869/2020

INTERESSADO: MARILENE DENARDI
CPF/CNPJ: 387.091.129-87
NOTIFICAÇÃO  N°: 157195 /CAPIA/ SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: ARIANI AGUIAR FRANCISCO

514630/2021

INTERESSADO: OSMAR DALLA LIBERA
CPF/CNPJ: 225.870.200-34
NOTIFICAÇÃO N ° : 157198/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: BRUNA LETICIA NORA

8462/2022

INTERESSADO: WESLEY MARQUES SALMAZO
CPF/CNPJ: 865.909.601-00
NOTIFICAÇÃO N ° : 157197/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: BRUNA LETICIA NORA

37434/2022

INTERESSADO: LIDIANE JUNQUEIRA SCHROEDER
MELO
CPF/CNPJ: 630.421.341-72
NOTIFICAÇÃO N ° : 157212/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: BRUNA LETICIA NORA

4933/2022

INTERESSADO: CALLINE BOLDO ZANCANARO
CPF/CNPJ: 006.105.791-69
NOTIFICAÇÃO N ° : 157214/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: BRUNA LETICIA NORA

334321/2021

INTERESSADO: NARA MARIA CAMPOS DIAS
CPF/CNPJ: 893.324.741-68
NOTIFICAÇÃO N ° : 157202/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: BRUNA LETICIA NORA

302419/2021

INTERESSADO: ESPÓLIO MIGUEL SCHOUPINSKI
CPF/CNPJ: 059.832.669-34
NOTIFICAÇÃO N ° : 157213/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: BRUNA LETICIA NORA

30642/2022
INTERESSADO: LETICIA FREITAS MAGON CROZATTO
CPF/CNPJ: 001.897.791-01
NOTIFICAÇÃO N ° : 157216/CAPIA/SUIMIS/2023
RESPONSÁVEL TÉCNICO: BRUNA LETICIA NORA

Cuiabá 21 de novembro de 2023

(ORIGINAL ASSINADO)
KYRON CABRAL SALES

Coordenador de Atividades de Pecuária Intensiva, Irrigação e Aquicultura.